



Lärcentrum - din mötesplats för lärande

Sandvikens Lärcentrum är till för dig som studerar på högskola/universitet eller yrkeshögskola. Här finns en kreativ miljö som ständigt utvecklas för att stödja eftergymnasiala studier och vara en social träffpunkt för studerande.

Generösa öppettider: *Vi har bemanning dagtid måndag till fredag. Som studerande kan du låna ett passerkort som ger dig tillträde till våra lokaler även kvällar och helger.*

Tentamensmöjlighet: *Har du en skriftlig tentamen, erbjuder vi dig möjlighet att tentera på Lärcentrum. Du måste själv ansöka hos din kursledning om att få tentera på annan ort.*

Du anmäler dig till tentamen via www.sandviken.se/larcentrum och klickar i vänstra spalten på – Anmälan till tentamen. Fyll i formuläret och skicka.

Internet: *Lokalerna är utrustade med trådlöst nät som nås via login.*

Kopiering/utskrift: *Vi har kombinerad kopiator/skrivare/skanner till självkostnadspris.*

Biblioteksservice: *Sandvikens folkbibliotek, en av våra samarbetspartners, med bra studerandeservice, finns i Folkets Hus.*

www.sandviken.se/kulturfritid/bibliotek/biblioteksserviceforstuderande

Videokonferens: *Behöver du använda videokonferens i din utbildning hjälper vi till med uppkopplingen i någon av våra studior.*

Webbkonferens: *Du har möjlighet att låna hörlurar och webbkamera.*

Läs och grupp- arbetsplatser: *Här utvecklar vi en kreativ miljö att bedriva studier i och knyta kontakter med andra studerande. Bidra gärna med dina idéer.*

Personal: *Vår personal kan hjälpa till med diverse studierelaterade frågor exempelvis allmänna frågor om högskolestudier, tekniska problem eller tentamensmöjligheter.*

Studie- och Yrkesvägledning: *Anordnas efter önskemål.*

Övrigt: *På Sandbacka Park finns det två restauranger (öppet vardagar) . Tillgång till pentry, kylskåp, kaffekokare, mm på helger och kvällar.*

Vill du använda dig av Lärcentrums service, så maila till larcentrum@edu.sandviken.se
Eller så kan du ringa 026-24 10 90.

Lärcentrum finns på Sandbacka Park, Högbovägen 45 i Sandviken.

Välkommen till Lärcentrum!